北京高能时代环境技术股份有限公司 第二届董事会第二十七次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性 陈述或者重大遗漏, 并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带 责任。

北京高能时代环境技术股份有限公司(以下简称"公司")第二届董事会 第二十七次会议通知于2016年3月10日以通讯方式发出,并于2016年3月15日以现 场方式在公司会议室召开。会议由公司董事长李卫国先生主持、全体董事认真审 阅了会议议案,全部9名董事以记名投票的方式对会议议案进行了表决,会议的 召集召开符合《公司法》和《公司章程》的有关规定,所作决议合法有效。

会议就下述事项作出如下决议:

审议通过了《关于公司董事会换届选举的议案》。

根据《公司法》和《公司章程》的有关规定,公司第二届董事会已三年任期 届满,公司拟进行董事会换届选举。公司第三届董事会由9人组成,其中独立董 事不少于 3 人。

经公司提名委员会审查,公司第二届董事会拟提名李卫国先生、刘泽军先生、 凌锦明先生、陈望明先生、何勇兵先生、王俊峰先生为公司第三届董事会非独立 董事候选人,提名于越峰先生、李协林先生、王世海先生为第三届董事会独立董 事候选人。(以上候选人简历见附件)

独立董事候选人于越峰先生、李协林先生、王世海先生分别发表了独立董事 候选人声明: 董事会作为上述独立董事候选人的提名人, 根据《上海证券交易所 股票上市规则》等有关规定,发表了独立董事提名人声明;公司现任全部3名独 立董事发表了关于同意提名董事候选人的独立意见。

本项议案通过后还须提交股东大会审议,每位候选人以单项提案提出,采用 累积投票制选举,其中独立董事将与其他董事分别选举。

同意9票,反对0票,弃权0票。

二、审议通过了《关于使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的议案》。

为了提高募集资金的使用效率,进一步优化财务结构、降低财务费用,公司 拟将闲置募集资金1,500万元补充流动资金,使用期限为自董事会审议通过之日 起不超过六个月,到期将以自有资金归还至公司募集资金专用账户。

详情请见具体内容详见公司于2016年3月16日在《上海证券报》、《中国证券报》及上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《北京高能时代环境技术股份有限公司关使用闲置募集资金暂时补充流动资金的公告》(公告编号2016-019)。

同意9票,反对0票,弃权0票。

三、审议通过了《关于将〈为参股子公司西宁湟水高能环境有限公司提供担保的议案〉提交到公司股东大会审议的议案》。

公司二届二十五次董事会审议通过了《为参股子公司西宁湟水高能环境有限公司提供担保的议案》,同意公司按持有西宁湟水高能环境有限公司(以下简称"西宁高能")股比例(45%)为限,为西宁高能实施污泥处理项目申请贷款(贷款金额人民币 10,000 万元,期限 10 年)提供连带保证担保责任,担保期限 10年。因公司高级管理人员何义军、齐志奇担任西宁高能的董事职务,根据《上海证券交易所股票上市规则》的规定,西宁高能为公司关联法人,此担保事项涉及为关联法人提供担保,故董事会提请将《为参股子公司西宁湟水高能环境有限公司提供担保的议案》提交到公司最近一次召开的股东大会进行审议,关联股东回避表决。

同意9票,反对0票,弃权0票。

四、审议通过了《关于与闻喜县自来水厂合资设立控股子公司的议案》。为

进一步提高系统化环境服务能力,经公司管理层与闻喜县自来水厂协商一致,拟 共同投资设立合资公司。此次对外投资简况如下:

(一) 对外投资概述

根据公司拓展中部地区水务产业的需要,公司决定与闻喜县自来水厂设立合资公司,公司投资金额为人民币3,000万元,占合资公司注册资本80%;闻喜县自来水厂投资金额为人民币750万元,占合资公司注册资本20%。

(二) 交易对方基本情况

公司名称: 闻喜县自来水厂

法定代表人: 梁俊毅

公司类型:全民所有制

注册资本: 760,000 元人民币

注册号: 140823000002994

注册地址: 闻喜县太风东路

本次交易对方与公司、公司前十名股东在产权、业务、资产、债权债务、人员等方面均不存在关联关系。本次投资不构成关联交易事项,也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组事项。

(三) 合资公司基本情况

因合资公司尚在筹办过程中,因此合资公司下列信息均为暂定,实际信息以合资公司最终取得的营业执照登载信息为准。

公司名称: 闻喜高能环境水务有限责任公司

注册资本: 37,500,000 元人民币

注册地址: 山西省闻喜县太风路东

公司类型:有限责任公司

经营范围: 自来水供应, 水污染治理及防治技术推广。

(四)合作协议的主要内容

根据公司与闻喜县自来水厂签署的《合资经营合同》约定:合资双方应当按照约定的时间足额缴纳各自所认缴的出资额,设立符合法律法规的法人治理结

构, 切实履行所约定的责任和义务。

(五)对上市公司经营业绩的影响

该对外投资事项符合公司主营业务战略规划以及业务发展方向,该项对外投资对公司 2016 年的财务状况和经营成果不构成重大影响。

同意9票,反对0票,弃权0票。

特此公告。

北京高能时代环境技术股份有限公司董事会 2016年3月15日

附件:董事、独立董事候选人简历

1、李卫国先生简历:

李卫国, 男, 1965 年出生, 毕业于湖南农学院, 本科学历, 中国国籍, 无境外永久居留权。1989 年进入长沙县职业中专任教; 1992 年进入湖南省经济管理学院任教; 1993 年至 1995 年在湖南省统计局工作; 1995 年创办长沙长虹建筑防水工程有限公司; 1998 年至今任北京东方雨虹防水技术股份有限公司董事长; 2001 年至今任本公司董事长, 北京江南广德矿业投资有限公司执行董事。2003年7月被评为北京十佳进京创业青年, 2005 年被评为北京市劳动模范, 2012年被评为中关村十大年度人物, 现为中国建筑防水协会会长。

2、刘泽军先生简历:

刘泽军,男,1966年生,毕业于中国科学技术大学,本科学历,中国国籍, 无境外永久居留权。1988年到1998年历任长沙电池厂技术科科长;1999年至2000年任湖南长虹建筑防水工程有限公司总工程师;2001年至今历任本公司总 经理、董事、副董事长。

3、陈望明先生简历:

陈望明, 男, 1967年出生, 毕业于华中科技大学, MBA, 中国国籍, 无境外永久居留权。曾任湖北江汉石油管理局仪表厂科长, 2002年至今历任本公司副总经理、总经理、董事。现任公司董事、总经理。

4、凌锦明先生简历:

凌锦明, 男, 1974 年出生, 毕业于复旦大学, 本科学历, 高级会计师, 中国国籍, 无境外永久居留权。历任厦门冠华针纺有限公司财务部副经理、厦门中润集团粮油事业部财务总监、福建浔兴拉链科技股份有限公司财务总监、北京东方雨虹防水技术股份有限公司财务总监、董事会秘书; 2009 年 11 月至 2015 年 4 月任本公司董事、财务总监、董事会秘书。现任公司董事、董事会秘书。

5、王俊峰先生简历:

王俊峰, 男, 1974 年出生, 毕业于加拿大麦克马斯特大学国际金融专业, MBA, 中国国籍, 无境外永久居留权。历任联想集团大客户部高级经理、助理总经理, 联想投资有限公司投资经理、高级投资经理、执行董事、董事总经理。现任君联资本管股份有限公司董事总经理、北京合康亿盛变频科技股份有限公司董事、青岛惠城石化科技有限公司董事、千里马工程机械集团股份有限公司董事、青岛乾程电子科技有限公司董事、北京英诺格林科技有限公司董事、北京华夏科创仪器技术有限公司董事、北京凯因科技股份有限公司董事、海迪科(苏州)光电科技有限公司董事。2010年6月至今任公司董事。

6、何勇兵先生简历:

何勇兵,男,1968年出生,毕业于北京交通大学经济学专业,硕士研究生学历,高级会计师。曾就职于光大证券公司、中国人寿保险股份有限公司;2009年起就职于中信产业投资基金管理有限公司,兼任快乐购物有限公司董事。2011年11月至今任公司董事。

7、于越峰先生简历:

于越峰,男,1945年出生,毕业于吉林大学化学系,高级工程师,中国国籍,无境外永久居留权。1984年至2007年历任辽宁省环保局局长兼党组书记、中国环境管理干部学院党委书记、中国环境科学研究院党委书记、中国环保产业协会副会长兼秘书长、全国人大环境与资源保护委员会办公室主任、中国环保产业协会副会长兼秘书长,兼中国环境报社党委书记、中国环境报社社长兼党委书记、中国环境报社党委书记。现任中国环境保护产业协会副会长。2012年12月至今任公司独立董事。

8、李协林先生简历:

李协林, 男, 1973年出生, 北京交通大学工商管理硕士, 注册资产评估师、注册会计师, 中国国籍, 无境外永久居留权。历任北京永拓会计师事务所有限责任公司注册会计师、注册资产评估师, 2004年1月至2012年7月任北京中立鸿会计师事务所有限责任公司董事长、主任注册会计师, 2007年8月至今任北京中立鸿建设工程咨询有限公司董事长, 2012年8月至2015年12月任北京恒信德律资产评估有限公司董事长。2015年5月至今任海虹企业(控股)股份有限公司独立董事。2012年12月至今任公司独立董事。

9、王世海先生简历:

王世海先生,1976 年出生,中国国籍,无永久境外居留权。现任国投创新投资管理有限公司董事总经理职务,兼任常州星宇车灯股份有限公司监事、金能科技股份有限公司董事、北京合康亿盛变频科技股份公司独立董事职务。王先生具有 15 年私募投资、投资银行、并购重组以及商业银行融资的丰富从业经验。王世海先生 1999 年至 2003 年在华夏银行股份有限公司的公司金融部、个人金融部和理财中心工作,担任项目经理职务; 2006 年至 2008 年在华欧国际证券有限责任公司投资银行部工作,先后担任项目经理、高级经理和联席董事职务; 2008 年至 2010 年,先后在中信证券股份有限公司投资银行业务线的原材料和装备制造行业组、金融行业组工作,担任副总裁职务; 2010 年至今在国家开发投资公司旗下的国投创新投资管理有限公司工作,历任副总裁、执行董事、董事总经理职务,是创始团队成员之一。王世海先生拥有山东财经大学学士学位和上海交通大学硕士学位。